
Árbitro: Vergara Rodriguez, Manuel
1° asistente: Cerda Gomez, Cristian

11 Perez Barone Alison Nicola T A
22 Labrin Candia Carlos Alfredo T
35 Valencia Reyes Esteban Cristobal T
46 Calderon Pablo Ezequiel T
59 Sosa Gonzalo Ariel T
614 Campusano Villega Jovany Alberto T
716 Sanhueza Hemmelmann Diego Mauricio T
820 Mateos Federico Joel T
921 Reyes Vicencio Lorenzo Enrique T C
1022 Plaza Barrios Matias Andres T
1128 Molina Canto Lucas Esteban T

1 13 Sanhueza Muñoz Jose Tomas T A|C
2 3 Meza Torres Ignacio Antonio T
3 7 Molina Molina Sebastian Andres T
4 8 Romo Lopez Joaquin Alejandro T
5 10 Fuentealba Vergara Jeison Joaquin T
6 14 Medina Garcia Cristopher Alejandro T
7 16 Ogaz Torres Bryan Ismael T
8 18 Ubal Peña Bastian Ignacio T
9 19 Olivares Alvarez Rodrigo Ignacio T
10 24 Salas Canessa Odswart Exequiel T
11 29 Sabando Sanhueza Diego Antonio T

12 4 Gonzalez Sepulveda Osvaldo Alexis S
13 5 Garcia Pedro S
14 6 Cordero Romo Renato Antonio S
15 11 Gonzalez Huerta Iam Fernando S
16 12 Paez Pacheco Esteban Patricio S
17 17 Campestrini Cristian Daniel S
18 22 Lopez Alvaro S
19 25 Muñoz Riquelme Mijael Alexander S
20 27 Zambrano Almendras Cristobal Jeremias S

Director técnico: Muñoz Corrales, Cristian Marcelo
Entrenador asistente: Ortiz Vergara, Nicolas Patricio
Preparador de arqueros: Cabrera Silva, Sebastian Jesus
Preparador físico: Ortiz Vergara, Felipe Alejandro
Médico: Rojas Arcos, Javier Ignacio
Kinesiólogo: Andrade Saez, Ricardo Esteban
Paramedico: Llorca Perez, Ernesto
Utilero: Silva Leyton, Samuel

1230 Tapia Rojas Diego Andres S A
138 Graciani Gabriel Maximiliano S
1410 Rozas Aguero Ivan Marcelo S
1511 Sanchez Torrealba Pedro Ivan S
1613 Saavedra Yañez Daniel Abraham S
1715 Valencia Cisternas Sebastian Andres S
1819 Guzman Quintana Vicente Joaquin S
1924 Gemelli Colossi Caetano S
2029 Avalos Ovelar Giovanny Andres S

2° asistente: Pasmiño Diaz, Victor Manuel
4to árbitro: Ortega Fernandez, Eliecer

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Otro: Ortega Romero, Nicolas Fernando
Director técnico: Arrue Pardo, Francisco Esteban
Entrenador asistente: Raya, Marcelo Francisco
Preparador de arqueros: Jimenez Aracena, Miguel Hernan
Preparador físico: Valdes Cerda, Miguel Braulio
Kinesiólogo: Covarrubias Sepulveda, Juan Sebastian
Preparador físico: Melgarejo Leiva, Rodrigo Alexis
Kinesiólogo: Sandoval Contreras, Manuel Antonio

Jugadores Jugadores

Equipo B ÑUBLENSE (Chile)Equipo A UNIVERSIDAD DE CONCEPCION (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

58 Lopez Alvaro UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION22 29 Sabando Sanhueza Diego Antonio

58 Cordero Romo Renato Antonio UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION6 10 Fuentealba Vergara Jeison Joaquin

65 Garcia Pedro UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION5 16 Ogaz Torres Bryan Ismael

65 Gonzalez Huerta Iam Fernando UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION11 19 Olivares Alvarez Rodrigo Ignacio

70 Gonzalez Sepulveda Osvaldo Alexis UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION4 24 Salas Canessa Odswart Exequiel

57 Sanchez Torrealba Pedro Ivan ÑUBLENSE11 5 Valencia Reyes Esteban Cristobal
57 Rozas Aguero Ivan Marcelo ÑUBLENSE10 28 Molina Canto Lucas Esteban
90 Graciani Gabriel Maximiliano ÑUBLENSE8 9 Sosa Gonzalo Ariel

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

ÑUBLENSE (Chile)UNIVERSIDAD DE CONCEPCION (Chile)
6' Molina Molina Sebastian Andres7

12' Molina Molina Sebastian Andres7

66' Labrin Candia Carlos Alfredo2

73' Sanhueza Hemmelmann Diego Mauricio16

79' Sanchez Torrealba Pedro Ivan11

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

54' Labrin Candia, Carlos Alfredo Ser culpable de conducta antideportiva2 ÑUBLENSE

71' Gonzalez Sepulveda, Osvaldo Alexis Retardar la reanudación del juego4 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

78' Gonzalez Huerta, Iam Fernando Ser culpable de conducta antideportiva11 UNIVERSIDAD DE
CONCEPCION

88' Campusano Villega, Jovany Alberto Ser culpable de conducta antideportiva14 ÑUBLENSE

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

82' Cabrera Silva, Sebastian Jesus (Preparador de
arqueros)

Conducta inadecuada dentro del banco; Abandona el
área técnica de forma deliberada para mostrar su
desacuerdo o protestar a uno de los árbitros.

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

VERGARA RODRIGUEZ, MANUEL

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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2:3
ÑUBLENSE-

Fecha: 2
Estadio: MUNICIPAL ESTER ROA REBOLLEDO / Concepción Asistencia:
Fecha/hora: 31.01.2025 19:00 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 4

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

En buenas condiciones.
Condición del campo de juego

Incidencias

Sin incidentes.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

El club Ñublense presentó problemas al verificar su alineación en el sistema Comet.
Otras observaciones.

Udec vs Ñublense.pdf
Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
MANUEL VERGARA RODRIGUEZ
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